АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.07.2018  № 1556

г. Слободской Кировской области

О помещениях для проведения

предвыборной агитации посредством публичных мероприятий

 В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации»,  решением Слободской

городской Думы пятого созыва от 20.06.2018 №34/241 «О назначении

дополнительных выборов депутатов Слободской городской Думы пятого

созыва»  администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить перечень помещений, предоставляемых для проведения

предвыборной агитации посредством публичных мероприятий. Прилагается.

 2. Рекомендовать МО МВД России «Слободской» /Кузьминых А.А./ и

отделу надзорной деятельности и профилактической работы Слободского

района и города Слободского ГУ МЧС России по Кировской области

/Гурин С.А./ обеспечить безопасность при проведении встреч с избирателями.

 3. Организационному отделу администрации города /Сушкова Н.В./

обеспечить взаимодействие с руководителями организаций и учреждений

города, предоставляющих помещения для встреч с избирателями, и

своевременно доводить до них информацию о предстоящих встречах.

 4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации города – управляющего делами Шабалина И.О.

Глава города Слободского                                                             И.В.Желвакова

 УТВЕРЖДЕН

      постановлением

администрации города

Слободского

от  17.07.2018 №   1556

ПЕРЕЧЕНЬ

помещений, предоставляемых для проведения

 предвыборной агитации посредством публичных мероприятий

 1. Читальный зал центра патриотического воспитания им.Г.Булатова

муниципального казенного учреждения «Слободская городская библиотека им.

А.Грина».

 2. Актовый зал основного здания муниципального казенного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы

№ 14.